

Przybyszyce , dnia 17 marca 2022r.

OSP.2370.1.2022

Zmiana i Wyjaśnienia
Treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
ZMIANA TERMINU ZWIĄZANIA OFERTĄ, SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

I. Działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych t.j. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji p.n.: „**Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przybyszycach**”, nr postępowania OSP.2370.1.2022, w ten sposób że:

1. w Specyfikacji Warunków Zamówienia

a) w rozdziale XIII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ w pkt. 1, zapis:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni** od upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 20 kwietnia 2022 r.** przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień w którym upływa termin składania ofert.”

zmienia się na zapis:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni** od upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 23 kwietnia 2022 r.** przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień w którym upływa termin składania ofert.”

b) w rozdziale XIV SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT w pkt. 15

zapis:

„Termin składania ofert upływa w dniu **22 marca 2022 r., o godz.10:00**. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.”

zmienia się na zapis:

„Termin składania ofert upływa w dniu **25 marca 2022 r., o godz.10:00**. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.”

c) w rozdziale XV TERMIN OTWARCIA OFERT w pkt. 2

zapis:

„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **22 marca 2022 r. o godzinie 10:15**. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.”

zmienia się na zapis:

„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 25 marca 2022 r. o godzinie 10:15. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.”

2. w Załączniku Nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu zamówienia (OPZ)

a) w pkt. 5

zapis:

„Ładowność pojazdu liczona jako różnica pomiędzy Dopuszczalną Masą Całkowitą (DMC) a Masą Własną (MW) pojazdu bez kierowcy – nie mniej niż 7 500 kg.”

zmienia się na zapis:

„Ładowność pojazdu liczona jako różnica pomiędzy Dopuszczalną Masą Całkowitą (DMC) a Masą Własną (MW) pojazdu bez kierowcy – nie mniej niż 6 000 kg.”

b) w pkt. 9

zapis:

„Maksymalna prędkość na najwyższym biegu nie mniejsza niż 100 km/h.”

zmienia się na zapis:

„Maksymalna prędkość na najwyższym biegu nie mniejsza niż 90 km/h.”

c) w pkt. 11 tiret trzeci

zapis:

„- na dachu pojazdu belka sygnalizacyjna LED z napisem „STRAŻ” w obudowie wykonanej z poliwęglanu o długości min. 1100 mm lecz nie przekraczająca szerokości dachu. Dopuszcza się wykonanie sygnalizacji świetlnej LED w obudowie wykonanej z poliwęglanu w zabudowie pojazdu. Sygnalizacja świetlna musi posiadać możliwość pracy bez sygnału dźwiękowego oraz w trybie dzień/noc.”

zmienia się na zapis:

„- na dachu pojazdu belka sygnalizacyjna LED w obudowie wykonanej z poliwęglanu o długości min. 1100 mm lecz nie przekraczająca szerokości dachu. Dopuszcza się wykonanie sygnalizacji świetlnej LED w obudowie wykonanej z poliwęglanu w zabudowie pojazdu. Sygnalizacja świetlna musi posiadać możliwość pracy bez sygnału dźwiękowego oraz w trybie dzień/noc.”

d) w pkt. 12 usuwa się tiret czwarty o treści:

„automatycznie otwierane stopnie w drugim rzędzie kabiny”

e) w pkt. 31

zapis:

„Na atrapie przedniej zamontowana orurowanie z czterema lampami dalekosiężnymi”

zmienia się na zapis:

„Na atrapie przedniej zamontowane orurowanie z czterema lampami dalekosiężnymi lub innym rodzajem oświetlenia dalekosiężnego.”

II. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy PZP, odpowiadając na pytania Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z żadaną prędkością maksymalną, jednak z innym (niższym) wpisem na świadectwie dopuszczenia?

Uzasadnienie: Pragniemy zauważyć, że pomiar prędkości wykonywany w procesie dopuszczenia przez CNBOP związany jest bezpośrednio z metodą przeprowadzania badań i nie odzwierciedla dokładnie rzeczywistych parametrów i możliwości podwozia bazowego?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający w punkcie 2b) dokonał zmiany treści Załącznika Nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu zamówienia (OPZ) w powyższym zakresie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez podświetlanego napisu STRAŻ?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający dopuszcza pojazd bez podświetlanego napisu STRAŻ, zgodnie z dokonaną w pkt. 2c) zmianą treści Załącznika Nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu zamówienia (OPZ).

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez automatycznych stopni w drugim rzędzie kabiny?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający dopuszcza pojazd bez automatycznych stopni w drugim rzędzie kabiny, zgodnie z dokonaną w pkt. 2d) zmianą treści Załącznika Nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu zamówienia (OPZ).

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na inną formę oświetlenia dalekosiężnego niż belka z reflektorami?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający wyraża zgodę na inną formę oświetlenia dalekosiężnego niż belka z reflektorami, zgodnie z dokonaną w pkt. 2e) zmianą treści Załącznika Nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu zamówienia (OPZ).

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści, by ładowność pojazdu wynosiła nie mniej niż 6000 kg?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający wymaga, aby ładowność pojazdu wynosiła nie mniej niż 6000 kg, zgodnie z dokonaną w pkt. 2a) zmianą treści Załącznika Nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu zamówienia (OPZ).

Podpisał:

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej
w Przybyszycach

Paweł Strzyżewski

Prezes Zarządu
OSP Przybyszycy


Paweł Strzyżewski